

	C.J.R. Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V. Adolf van Nassaustraat 2-8 1055 RP Amsterdam Tel: 020 – 686 11 21 Fax: 020 – 686 56 21 kesbeke@kesbeke.nl	Versie: 15 Datum: 01-10-2025 Pagina 1 van 3 Afgifte Datum: 01 oktober 2025
Productspecificatie Kesbeke		

Product

Artikelnummer : 17117
Omschrijving : x 1 pt. 380 ml.Piccanaise
Warenwettelijke productnaam :

Procesbeschrijving

Voorbewerken,vul mengbak,vul kookketel,koken,mengen,terugkoelen,afvullen,pasteuriseren,palettiseren

Foto :
Classificatie : Voldoet aan de Nederlandse Voedsel en Waren Autoriteit
EAN-codes : 8711271117640 (CE)
8711271118401 (HE)
Ingrediënten : mayonaise (50%)(Nederland), water (29%)(Nederland), augurk (5%)(Duitsland), wortel (5%)(Nederland), uien (3%)(Nederland), **TARWE bloem (3%)(Nederland)**, bloemkool (2%)(België), **MOSTERD meel (1%)(Canada)**, azijn (1%)(Servië), kleurstof: geelwortelextract (<1%)(China), zout (<1%)(Nederland), verdikkingsmiddel: guarpitmeel (<1%)(Duitsland), **SOJA-EIWIT (<1%)(Nederland)**, zoetstof: sacharine (<1%)(China), aroma's (Nederland), saffloer (<1%)(China), kleurstof: riboflavine (vitamine B) (Duitsland).
Opslagcondities : Gepasteuriseerd: Vorstvrij
Ongepasteuriseerd: (0° / 7°C)
Houdbaarheid : 365 dagen

Fysieke kenmerken

Organoleptische eisen	:	Homogene massa
PH-waarde opgiel	:	3,5 +/- 0,3
Sortering	:	N.V.T.
Kleur	:	Geel
Snit	:	N.V.T

	C.J.R. Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V. Adolf van Nassaustraat 2-8 1055 RP Amsterdam Tel: 020 – 686 11 21 Fax: 020 – 686 56 21 kesbeke@kesbeke.nl	Versie: 15 Datum: 01-10-2025 Pagina 2 van 3 Afgifte Datum: 01 oktober 2025
---	---	---

Productspecificatie Kesbeke

Microbiologische kenmerken gepasteuriseerd

Aëroob kiemgetal	:	< 10 kve/g
Lactobacillus	:	< 10 kve/g
Gisten	:	< 10 kve/g
Schimmels	:	< 10 kve/g
Listeria monocytogenes	:	< 10 kve/g
Salmonella	:	Afwezig in 25 gram

Verpakking

Verpakkingsomschrijving	:	POT 380 ML DIN
Netto gewicht	:	0,350 kg
Uitlek gewicht	:	N.V.T.
Netto inhoud	:	380 ml
Etiket	:	Etiket op de verpakking met vermelding van alle vereiste informatie en EAN-code.

Voedingswaarde (per 100gr.)

Energie	:	2074 KJ 503 Kcal
Vetten	:	53,900 g
- waarvan verzadigd	:	4,300 g
Koolhydraten	:	2,60 g
- waarvan suikers	:	1,000 g
Eiwitten	:	0,500 g
Voedingsvezel	:	1,400 g
Zout	:	0,630 g

Allergie informatie

	Bevat allergeen + = Ja, - = Nee, x = Onbekend	Bevat sporen 0 = bevat sporen
GLUTEN	+	
Schaal/schelp dieren	-	
Eieren	-	



C.J.R. Kesbeke
Fijne Tafelzuren B.V.
Adolf van Nassaustraat 2-8
1055 RP Amsterdam

Tel: 020 – 686 11 21
Fax: 020 – 686 56 21
kesbeke@kesbeke.nl

Versie: 15
Datum: 01-10-2025

Pagina 3 van 3

Afgifte Datum: 01 oktober 2025

Productspecificatie Kesbeke

Vis	-	
Aardnoten	-	
Soja	+	
Melk/Lactose	-	
Schaalvruchten	-	
Selderij	-	
mosterd	+	
Sesamzaad	-	
Sulfiet	-	
Lupine	-	
Weekdieren	-	

GMO Informatie

Geen van bovenstaande ingrediënten zijn genetisch gemanipuleerd en/of afkomstig van genetisch gemanipuleerde producten.